
 

 

 
ÚTVAR: Pozemkový úřad Kutná Hora 
ČÍSLO ÚTVARU: 130706 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
 
SPISOVÁ ZN.: 4VZ19693/2011-130706 
NAŠE ČJ.: 96457/2012-MZE-130706 
 
VYŘIZUJE: Ing. Libuše Gruberová 
TELEFON: 327536012 
E-MAIL: Libuse.Gruberova@mze.cz 
ID DS:  yphaax8 
 

Dle rozdělovníku 

ADRESA: Benešova 97, Hlouška, 284 01 Kutná Hora 1 
 
DATUM: 29. 5. 2012 
 
 
Oznámení o zadání – Vícepráce stavby při stavbě rybníka R1 v k.ú. Dobřeň 
 
 
V souvislosti se zadáním veřejné zakázky na stavební práce jsme Vás vyzvali k podání 
cenové nabídky pro provedení průzkumu trhu v souladu s Příkazem č. 9/2012 ministra 
zemědělství, kterým se vydává Závazný postup při zadávání veřejných zakázek. Předmětem 
plnění veřejné zakázky jsou vícepráce při realizaci stavby rybníka R1 v k.ú. Dobřeň  
 
Tímto Vám oznamujeme, že vybranou firmou (hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková 
cena) pro zpracování zakázky byla STAVONEL, spol. s r.o., Komenského nám. 39, 284 01 
Kutná Hora, IČ 25737082.  
 
 
 
 
 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Pozemkového úřadu Kutná Hora 

  

 
 


